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Kraków, dn. 04.11.2021 r.

Odpowiedzi na pytania do zapytania ofertowego
na zadanie pod nazwą:

Dostawa drobnego sprzętu laboratoryjnego na potrzeby Narodowego Instytutu Onkologii im. Marii Skłodowskiej-Curie – Państwowego Instytutu Badawczego Oddziału w Krakowie
 nr ZAOP 18/846/21

Narodowy Instytut Onkologii im. Marii Skłodowskiej – Curie Państwowy Instytut Badawczy Oddział 
w Krakowie, ul. Garncarska 11, 31-115 Kraków, 
działając jako Zamawiający w przedmiotowym postępowaniu, 
udziela odpowiedzi na zadane pytania:


Część nr 1 (Załącznik nr 1A)


Pytanie nr 1:
Poz. 2: Czy Zamawiający dopuści pipety Pasteura o poj. 1ml o długości 140 mm?
Odpowiedź nr 1: 
Zamawiający dopuszcza pipety Pasteura o poj. 1 ml, o długości 140 mm.

Pytanie nr 2:
Poz. 2: Proszę o określenie czy pipety Pasteura mają być jałowe, czy niejałowe? Jeśli jałowe to, czy Zamawiający dopuści pipety pakowane pojedynczo?
Odpowiedź nr 2:
Zamawiający wymaga, aby pipety Pasteura były niejałowe.

Pytanie nr 3:
Poz. 3: Proszę o określenie z jakiego materiału ma być wykonany pojemnik? 
Odpowiedź nr 3: 
Pojemnik ma być wykonany z polietylenu.

Pytanie nr 4:
Poz. 3: Czy Zamawiający dopuści pojemniki polietylenowe?
Odpowiedź nr 4:
Zamawiający dopuszcza pojemniki polietylenowe.

Pytanie nr 5:
Poz. 4: Czy Zamawiający dopuści probówki pakowane w opakowanie 125 szt. z odpowiednim przeliczeniem na wymaganą ilość?
Odpowiedź nr 5: 
Zamawiający wyraża zgodę na probówki pakowane w opakowanie 125 szt., z odpowiednim przeliczeniem na wymaganą ilość. 



Pytanie nr 6:
Poz. 4 i 5: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji 4 i 5 z części 1 i stworzenie nowego pakietu?
Odpowiedź nr 6:
Zamawiający nie wyraża zgody.	

Pytanie nr 7:
Poz. 6: Czy Zamawiający dopuści pojemniki wykonane z polistyrenu z zakrętką HDPE?
Odpowiedź nr 7: 
Zamawiający dopuszcza pojemniki wykonane z polistyrenu z zakrętką HDPE.

Pytanie nr 8:
Poz. 6. Czy Zamawiający dopuści pojemniki o śr. 35mm i wysokości 33mm?
Odpowiedź nr 8:
Zamawiający dopuszcza pojemniki o śr. 35 mm i wysokości 33 mm.

Pytanie nr 9:
Poz. 10: Czy Zamawiający ma na myśli pudełka na preparaty na szkiełkach mikroskopowych?
Odpowiedź nr 9:
Tak, Zamawiający wymaga dostarczenia pudełek na preparaty na szkiełkach mikroskopowych.

Pytanie nr 10:
Poz. 11: Czy Zamawiający miał na myśli tryskawkę szklaną, czy z tworzywa sztucznego?
Odpowiedź nr 10:
[bookmark: _GoBack]Zamawiający wymaga dostarczenia tryskawki z tworzywa sztucznego.

Pytanie nr 11:
Poz. 11: Czy Zamawiający dopuści tryskawkę wykonaną z polietylenu?
Odpowiedź nr 11: 
Zamawiający dopuszcza tryskawkę wykonaną z polietylenu.


Część nr 2 (Załącznik nr 1B)


Pytanie nr 1:
W związku z długim oczekiwaniem na dostawy produktów od producenta, którego siedziba znajduje się w Niemczech zwracamy się z pytaniem, czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu dostawy do 30 dni od otrzymania zamówienia?
Odpowiedź nr 1: Zamawiający wyraża zgodę.
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